עומד בהתחייבויותיו לטיפולים הנ"ל, ישקול בית הדין להטיל סנקציות על כל אחד מהם, כלומר האשה תפסיד כתובתה והבעל ישלם כתובתו."

לצדדים נקבע מועד לדיון נוסף, אך הצדדים לא הופיעו לאותו דיון והתיק נסגר.

ביום א' בטבת תשע"א (8.12.2010) הוגשה לבית הדין תביעת גירושין נוספת מטעם הבעל. אולם בדיון שהתקיים ביום כ"ז באדר א התשע"א (03/03/2011) הייתה זו דווקא האשה שביקשה להתגרש בעוד הבעל טען כי "לא הגענו להסכמה, יש דברים שצריך עוד להסדיר, ביום שיהיה ההסכם חתום, נבקש גט, אני יודע עם מי אני מתעסק, אוהב כסף לא ישבע כסף, אני מציע 400,000 ₪ עכשיו כדי שתצא מהדירה והם לא מוכנים".

בדיון הבא שהתקיים ביום ה' בניסן התשע"ב (28/03/2012) הבעל סירב להתדיין בטענה שאין לו ייצוג משפטי, ובדיון שהתקיים ביום ח' בסיון התשע"ב (29/05/2012) שב בו הבעל מתביעתו לגירושין וביקש לסגור את תיק הגירושין ולקיים שלום-בית. ב"כ האשה התנגדה לבקשת הבעל, וטענה כי הבעל אינו מעוניין בשלום-בית ואינו שב בו מתביעתו אלא מפני שהוא אינו מעוניין לשלם לאשה את כתובתה.

גם בדיון הבא שהתקיים ביום כ"ט בתשרי התשע"ג (15/10/2012) דבק הבעל בבקשתו לשלום-בית בעוד האשה מבקשת להתגרש. לטענת האשה "אין שום כימיה, מריבות לאורך כל השנים, התעללות כל השנים, אני צריכה ללכת לישון רעבה כי אסור לי לנגוע במקרר באוכל שהוא קנה, אני צריכה להתקלח בחושך כי הוא משלם החשמל, רדף אחרי עם משורר חשמלי, לשבור דלתות, להשליך חפצים, לשפוך מיץ על הרצפה ולומר עכשיו תנקי, בשביל זה את טובה".

עוד אמר הבעל כי למרות שמזה כשלוש שנים אין יחסי אישות בין הצדדים הוא עדיין סבור כי אפשר לשקם את הנישואין וביקש כי בית הדין יכפה על האשה לגשת לטיפול זוגי. בתום הדיון נתן בית הדין את החלטתו ולפיה:

"בית הדין סוגר תיק גירושין של הבעל. קובעים מועד להוכחות האשה לחייב הבעל בגט ליום... (לצורך כך על האשה לפתוח תיק גירושין)".

האשה פתחה תיק גירושין, ובדיון שהתקיים ביום כ"א בטבת התשע"ג (03/01/2013) נמקה את תביעתה לגירושין כדלקמן:

"כתבי אישום על איומים כלפי, תסקירים מהרווחה לגבי המצב בבית, יש פה כל נושא הדירה, קנה החלק שלי ולא שילם אגורה, אני צריכה לפנות הדירה ב-24.1 יש פה צו פינוי חתום, יש לי שני ילדים ואין לי לאן ללכת...

אני רוצה להוסיף, מעבר לאלימות של כל השנים, אשבור לך הפרצוף, ארצח אותך, אשפד אותך, את הקישקע אוציא לך."

בית הדין נתן את החלטתו ולפיה:

"על האשה וב"כ להודיע לבית הדין, כיצד רוצים להמשיך תביעת הגירושין – האם מבקשים להזמין עדויות מהשמות של הנשים שהוזכרו על ידי האשה, או שמבקשים פסיקה על פי סיכומים והחומר שבתיק."

ביום י' בסיון התשע"ג (19/05/2013) התקבלה בבית הדין בקשת ב"כ האשה לפסיקה על פי החומר שצורף לתיק, ובית הדין נתן את החלטות ולפיה:

"בכדי שהצדק יראה ולא רק ייעשה, בית הדין מורה למזכירות להעביר את המסמכים שצורפו לתיק לתגובת הבעל, ועליו ליתן את תגובתו בתוך 30 יום.

בעוד 30 יום יוכנס התיק לרשימת התיקים הממתינים לכתיבת פסק דין."

יוצר אווירה תוקפנית עד מאיימת במרכז הקשר."

דברים אלה מורים כאלף עדים על המערכת הזוגית המאיימת והאלימה אליה נקלעה האשה, על ה"מסוכנות הברורה" של הבעל כלפיה, כלשון השופטת, ואף על ההסלמה באלימות ובתוקפנות לאורך השנים האחרונות.

כמו כן לאור דברים אלה יש לתת משקל רב לדבריה של האשה בדיון שהתקיים ביום כ"ט בתשרי התשע"ג (15/10/2012) כי "אין שום כימיה, מריבות לאורך כל השנים, התעללות כל השנים, אני צריכה ללכת לישון רעבה כי אסור לי לנגוע במקרר באוכל שהוא קנה, אני צריכה להתקלח בחושך כי הוא משלם החשמל, רדף אחרי עם משור חשמלי, לשבור דלתות, להשליך חפצים, לשפוך מיץ על הרצפה ולומר עכשיו תנקי, בשביל זה את טובה". כמו גם לדבריה בדיון מיום כ"א בטבת התשע"ג (03/01/2013) כי הבעל איים עליה "אם לא תסתדרי איתי תראי ממני הרבה סבל בחיים... אני רוצה להוסיף, מעבר לאלימות של כל השנים, אשבור לך הפרצוף, ארצח אותך, אשפד אותך, את הקישקע אוציא לך".

לדאבון לבנו ברבות השנים לימדתנו המציאות המרה כי אין להקל ראש באיומים שכאלה, "מילים יכולות להרוג" מורגל היום בפי הבריות, וגם אם לא הכול יסכימו עם כך הרי שלכל הפחות יש לקבוע ולומר שמילים שכאלה יכולות וצריכות להתריע מפני הגרוע מכל.

במקרה זה תביעת האשה לגירושין אינה שוללת ממנה את זכאותה לכתובה, ובית הדין יתייחס לתשלום הכתובה ויכריע בו באופן סופי לאחר שתוצג בפניו תמצית ההליכים הרכושיים שהתקיימו ומתקיימים בין הצדדים ובהתחשב בהסכמים שנחתמו בין הצדדים. [סעיף זה ניתן ברוב דעות].

ג. קובעים מועד לסידור גט ליום י"ד באייר התשע"ד (14.5.14), שעה 15:09.

ניתן ביום ט' בניסן התשע"ד (09/04/2014).

הרב יהודה יאיר בן מנחם

הרב אברהם שינדלר

הרב יעקב זמיר – ראב"ד

הרב יעקב זמיר, הרב אברהם שינדלר, הרב יהודה יאיר בן מנחם